3. 집합투자증권 발행에 관한 사항

가. 집합투자증권 발행 내역

(1) 발행 총액

배당
90% 이상 의무배당

(초과배당 가능)

90% 이상 의무배당

(초과배당가능)

90% 이상 의무배당

(2018년까지 50% 가능)

개발사업 주주총회 투자비율 결의 주주총회 투자비율 결의 주주총회 투자비율 결의

처분제한 주택 1년, 비주택 1년 제한없음 주택 1년, 비주택 1년

자금차입
자기자본의 10배 내

(주총 특별결의 시)

자기자본의 10배 내

(주총 특별결의 시)

자기자본의 10배 내

(주총 특별결의 시)

회사존속 선택적 (일반적으로)한시적 영속

* 자산의 구성 비율을 계산할 때 1. 설립할 때 납입된 주금(株金) 2. 신주발행으로 조성한 자금 3.

부동산투자회사 소유 부동산의 매각대금 중 어느 하나에 해당되는 자산은 최저자본금 준비기간

의 만료일, 신주발행일 또는 부동산 매각일부터 2년 이내에는 부동산으로 봅니다.

[부동산투자회사 현황]

(2023년 04월 30일 기준) (단위: 개)

기업구조조정

리츠
위탁관리리츠 자기관리리츠 계 (상장리츠)

14 340 4 358 (23)

(출처: 리츠정보시스템)

(주3) 당사는 「부동산투자회사법」 및 당사 정관에 따라 자산을 부동산 및 부동산 관련증권에의 투자, 금융기관에의 예치

등의 방법으로 운용하게 됩니다. 또한 당사는 「부동산투자회사법」 제2조 제1호 나목에서 규정하는 위탁관리부동산투자

회사로 동법 제22조2에 따라 자산의 투자ㆍ운용 업무는 자산관리회사에 위탁하고 있습니다. 당사의 투자대상 관련 자세한

설명은 본 증권신고서 "제2부 집합투자기구에 관한 사항 - 8. 집합투자기구의 투자대상 및 9. 집합투자기구의 투자전략,

위험관리 및 수익구조" 부분을 참고하시기 바랍니다

(단위 : 주, 원)

구 분 좌수/금액 비 고

설정 좌수 14,698,134 유상증자 모집주식수

설정 금액 62,761,032,180 유상증자 발행총액

(단위: 원)

구분 발행총액 비고

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 5

(2) 최대주주 등의 공모 전후 지분율 변동

나. 집합투자증권 발행 비용

주주배정 후 실권주 일반공모 유상증자 62,761,032,180 신주모집

주주명
유상증자 전(주1) 유상증자 후

보유주식수(주) 지분율(%) 보유주식수(주) 지분율(%)

㈜코람코주택도시기금

위탁관리부동산투자회사
5,033,557 13.70 7,046,979 13.70

이지스자산운용㈜ 4,956,798 13.49 7,473,402 14.53

㈜코람코자산운용 3,637,180 9.90 5,596,807 10.88

기타주주 23,117,800 62.91 31,326,281 60.89

합계 36,745,335 100.00 51,443,469 100.00

(주1) 상기 유상증자 전 주주현황은 금융감독원 전자공시시스템(www.dart.fss.or.kr)에 공시된 제8기 반기

(2023년 5월말) 검토보고서를 기준으로 작성되었습니다.

(주2) 상기 유상증자 후 보유주식수 및 지분율의 변동은 2023년 6월말 기준 금융감독원 전자공시시스템

(www.dart.fss.or.kr)에 공시된 주요주주의 임원ㆍ주요주주특정증권등소유상황보고서 공시 내용과 청약 결과

를 반영한 예정 수치이며, 추후 변동될 수 있습니다.

(단위 : 원)

구분 금액 계산근거

발행분담금 3,138,050
모집총액의 0.005% (10원 미만 절사)

(금융기관분담금 징수 등에 관한 규정 <별표3>)

대표주관수수료

및 인수수수료
690,371,352

모집총액의 1.1% (잔액인수계약서)

 ※ 인수수수료 0.8% 및 대표주관수수료 0.3%

추가상장수수료 4,140,000

추가상장 금액 500억원 초과 1,000억원 이하:

[1,047만원 + (500억원 초과금액의 10억원당 15만원)] * (1/3)

(10억원당 수수료율 산정시 10억원 미만의 금액은 올림)

(유가증권시장 상장규정 시행세칙 <별표10>)

신주인수권증서